
ESTADO DO PARANÁ 

Prefeitura Municipal he r'éo fflarras bo Paraná 

	

PUILICADO EM: 
	

CAPITAL DO FEIJÃO 

Jornal  II mP  
Página 	  

DECRETO N° 584212024 
DATA 22/05/2024 

	

A.9 5 Responsávei 	
Súmula: Nomeia os membros Conselho Municipal 

de Saneamento Básico e Ambiental (CMSBA), define seu presidente, o secretário, e 
dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, CONSIDERANDO O 
CONTIDO NO ART. 4° DA LEI MUNICIPAL N° 2667/2024, DE 21/05/2024. 

DECRETA: 
Art. 1° Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Saneamento 

Básico e Ambiental (CMSBA), assim composto. 
al Poder Público 

TITULAR SUPLENTE ENTIDADE 
Marlete Dalmagro Alice 	Cristiane 

Guimarães Zancheta 
Secretaria Agricultura e Meio Ambiente 

Jean Carlos de Lima Camila 	Cristina 
Theisen 

Departamento de Engenharia 

Debora Pilati Vidor Elizabete 	Silva 
Dezbacher 

Secretaria de Saúde 

Clebson Bordin Luana Refatti Secretaria de Administração e Fazenda 
b Movimentos Sociais 

TITULAR SUPLENTE ENTIDADE 
Paulo Borges João Borges Associação de Catadores Ambientalistas de 

Três Barras do Paraná 
Evelyn 	Thamara 	Souza 
Zanella 

Ricardo 	Delgado 
Matheus 

Associação Comercial 

Jocelei Siqueira Sirlei Back SANEPAR 
Antonio 	Adair 	Lischuischy 
Junior 

Maria 	Matildes 	dos 
Santos 

Câmara de Vereadores 

Art. 2°. Ficam definidos os cargos de presidente, e secretário do Conselho 
Municipal de Saneamento Básico e Ambiental CMSBA), assim composto. 

Presidente Luana Refatti 
Secretário Alice Cristiane Guimarães Zancheta 

Art. 3 0  - Os trabalhos realizados são gratuitos e considerados de extrema 
relevância para o município de Três Barras do Paraná. 

Art. 4 0  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito do Município de Três Barras do Paraná, em 22 de 
maio de 2023. 

GERSO FRANCISCO Assinado de forma digital por 
GERSO FRANCISCO 

GUSSO:409886600 GUSSO:40988660059 
Dados: 2024.05.23 13:58:58 

59 	 -0300' 

GERSO FRANCISCO GUSSO 
PREFEITO MUNICIPAL 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefertura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

